
Responsabile del Servizio :  Donatella Olivetti

OGGETTO:
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI
ISTRUTTORE TECNICO DI CATEGORIA C  TEMPO PIENO ED INDETERMINATO:
AMMISSIONE CANDIDATI

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22
del 20.03.2000 e n. 34 del 23.05.2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06.02.2004 con la quale é
stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le
posizioni organizzative;

N.    132 del 18-11-2022

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

COMUNE DI CAVA MANARA
Provincia di Pavia

COPIA

 Determina n. 132 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 18-11-2022

N. 407 Reg. Gen.



VISTO il Decreto Sindacale n. 10/2022 di nomina della sottoscritta quale funzionario responsabile
ad interim del Servizio Economico Finanziario-Personale;

ATTESO che per il presente provvedimento la sottoscritta non si trova in condizioni di conflitto di
interessi, neanche potenziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

RICHIAMATE:
la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 26/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al documento unico di programmazione
(DUP) per il triennio 2022/2024;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 26/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2022/2024;
la Deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 24/06/2022, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale è stata è stata approvata la ripartizione delle tipologie in categorie e capitoli e dei
programmi in macroaggregati e capitoli;
la Deliberazione n. 69 del 22/10/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022/2024 ai sensi dell'art. 6 del D.L.
n. 80/2021, convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021;

VISTA la propria precedente determinazione n. 93 in data 16/09/2022 con la quale è stata
approvato bando di concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore
Tecnico Categoria C posizione economica C1 a tempo pieno e indeterminato da assegnare al
Servizio Territorio e Ambiente;

VISTO il bando di concorso, pubblicato in data 16/09/2022 e con scadenza per la presentazione
delle domande il 16/10/2022;

DATO ATTO che nel termine previsto sono pervenute le domande dei seguenti candidati:
Prot. n. 13631 del 21/09/2022
Prot. n. 13937 del 26/09/2022
Prot. n. 14156 del 30/09/2022
Prot. n. 14361 del 04/10/2022
Prot. n. 14415 del 05/10/2022
Prot. n. 14457 del 06/10/2022
Prot. n. 14570 del 08/10/2022
Prot. n. 14614 del 10/10/2022
Prot. n. 14672 del 10/10/2022
Prot. n. 14688 del 11/10/2022
Prot. n. 14752 del 12/10/2022
Prot. n. 14805 del 13/10/2022
Prot. n. 14806 del 13/10/2022
Prot. n. 14807 del 13/10/2022
Prot. n. 14808 del 13/10/2022
Prot. n. 14818 del 13/10/2022
Prot. n. 14821 del 13/10/2022
Prot. n. 14862 del 14/10/2022
Prot. n. 14886 del 14/10/2022

 Determina n. 132 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 18-11-2022



Prot. n. 14890 del 14/10/2022
Prot. n. 14898 del 14/10/2022
Prot. n. 14908 del 14/10/2022
Prot. n. 14956 del 15/10/2022
Prot. n. 14962 del 15/10/2022
Prot. n. 14969 del 15/10/2022
Prot. n. 14976 del 15/10/2022
Prot. n. 15029 del 17/10/2022 (data di arrivo alla pec dell’Ente 15/10/2022)

DATO ATTO che, a seguito di attenta istruttoria, è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso
dei requisiti previsti nell’avviso di interpello e che tutti i candidati che hanno presentato domanda
risultano ammessi alla selezione tranne il candidato prot. n. 14908 in quanto in possesso di titolo
di studio non ricompreso tra quelli previsti dall’art. 3 lettera j) del bando;

DATO ATTO che il candidato prot. n. 14890 non ha provveduto alla sottoscrizione del curriculum
vitae e che tale mancanza verrà regolarizzata nel giorno che sarà fissato per la prova scritta
(teorico-pratica);

VISTI
il D. Lgs. n. 267/2000;
il D. Lgs. n. 165/2001;
lo Statuto comunale;
il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.
il vigente regolamento delle selezioni pubbliche;

DETERMINA

DI AMMETTERE alla procedura in oggetto i seguenti candidati, che sono in possesso dei1)
requisiti previsti:
Prot. n. 13631 del 21/09/2022
Prot. n. 13937 del 26/09/2022
Prot. n. 14156 del 30/09/2022
Prot. n. 14361 del 04/10/2022
Prot. n. 14415 del 05/10/2022
Prot. n. 14457 del 06/10/2022
Prot. n. 14570 del 08/10/2022
Prot. n. 14614 del 10/10/2022
Prot. n. 14672 del 10/10/2022
Prot. n. 14688 del 11/10/2022
Prot. n. 14752 del 12/10/2022
Prot. n. 14805 del 13/10/2022
Prot. n. 14806 del 13/10/2022
Prot. n. 14807 del 13/10/2022
Prot. n. 14808 del 13/10/2022
Prot. n. 14818 del 13/10/2022
Prot. n. 14821 del 13/10/2022
Prot. n. 14862 del 14/10/2022
Prot. n. 14886 del 14/10/2022
Prot. n. 14890 del 14/10/2022

 Determina n. 132 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 18-11-2022



Prot. n. 14898 del 14/10/2022
Prot. n. 14956 del 15/10/2022
Prot. n. 14962 del 15/10/2022
Prot. n. 14969 del 15/10/2022
Prot. n. 14976 del 15/10/2022
Prot. n. 15029 del 17/10/2022 (data di arrivo alla pec dell’Ente 15/10/2022)

DI DARE ATTO che il candidato prot. 14908 non è ammesso in quanto il titolo di studio2)
dichiarato non rientra tra quelli previsti dall’art. 3 lettera j) del bando;

DI DARE ATTO che il candidato prot. n. 14890 non ha provveduto alla sottoscrizione del3)
curriculum vitae e che tale mancanza verrà regolarizzata nel giorno che sarà fissato per la
prova scritta (teorico-pratica);

DI PROVVEDERE alla comunicazione al candidato non ammesso secondo le modalità previste4)
dall’art. 18 comma 2 del Regolamento per la gestione delle selezioni;

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui5)
all’articolo 147-bis, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio;

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, D. Lgs. n.6)
267/2000 che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del
visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte
del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo
da parte del responsabile del servizio interessato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Donatella Olivetti

 Determina n. 132 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 18-11-2022



Determina n. 132 del  18-11-2022

ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

Si attesta la regolarità contabile dell’atto ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Olivetti Donatella

18-11-2022

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione
alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Olivetti Donatella
18-11-2022

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo.

PUBBLICAZIONE ALBO WEB

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Web di questo Comune al progressivo n. 674, per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, a partire dal giorno 18-11-2022

Cava Manara, lì 18-11-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Cava Manara, lì 18-11-2022

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                          F.to ( Donatella Olivetti)

 Determina n. 132 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 18-11-2022


